

Oliver Hendricks Holding ApS
CVR-nr. 33498241
Gammel Færgevej 40
6300 Gråsten

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.06.2016

Dirigent

Navn: Oliver Hendricks

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oliver Hendricks Holding ApS
Gammel Færgevej 40
6300 Gråsten

CVR-nr.: 33498241

Hjemsted: Gråsten

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Oliver Hendricks

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 32 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen, der imidlertid forventes reableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.688)	(11.875)
Driftsresultat		(4.688)	(11.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(28.010)	(1.334)
Andre finansielle indtægter		1.525	1.129
Andre finansielle omkostninger		(782)	0
Årets resultat		<u>(31.955)</u>	<u>(12.080)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(31.955)	(12.080)
		<u>(31.955)</u>	<u>(12.080)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.515	0
Tilgodehavender		<u>5.515</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.585</u>	<u>172</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.100</u>	<u>172</u>
Aktiver		<u><u>8.100</u></u>	<u><u>172</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(117.358)</u>	<u>(85.403)</u>
Egenkapital		<u>(37.358)</u>	<u>(5.403)</u>
Anden gæld	3	<u>45.458</u>	<u>5.575</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>45.458</u>	<u>5.575</u>
Gældsforpligtelser		<u>45.458</u>	<u>5.575</u>
Passiver		<u><u>8.100</u></u>	<u><u>172</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(85.403)	(5.403)
Årets resultat	0	(31.955)	(31.955)
Egenkapital ultimo	80.000	(117.358)	(37.358)

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Nedskrivninger primo	(50.000)
Andel af årets resultat	(28.010)
Andre reguleringer	28.010
Nedskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Noa Sic ApS	Egernsund	ApS	33,33

	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.
2. Virksomhedskapital				
Bevægelser i virksomhedskapitalen				
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	0	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000

	2015 kr.	2014 kr.
3. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	45.458	5.575
	45.458	5.575